




Varför ska du öppna  
ett Hemsparkonto?
Om du har andra sparformer så kanske du undrar varför du ska ha ytterligare en? 
Jo, du ska öppna ett Hemsparkonto för att:

•	det är en trygg sparform
•	du får sänkt månadshyra
•	räntan är konkurrenskraftig
•	det finns inga beloppsbegränsningar
•	du har obegränsade insättningar och uttag.

Exempel på situationer då du bör ha ett Hemsparkonto: 

Exempel 1 
Tänk dig att du sparar regelbundet under en längre tid på ett vanligt sparkonto 
hos storbanken. Räntan är låg och betalas ut en gång per år. Tänk dig istället ett 
sparande där avkastningen används till din fördel hela tiden, eller i Hemsparkontots 
fall, varje månad.
 
Exempel 2 
Anta att du äger en lågt belånad villa. Du bor relativt billigt, men skötsel och under-
håll börjar kännas allt jobbigare. Varför inte se framåt, sälja huset och flytta till ett 
bekvämare boende? Sannolikt får du pengar över som du kan använda på olika 
kloka sätt. Väljer du hyresboende kan du sätta in en rejäl sparpeng på ett Hemspar-
konto och låta ränteintäkterna sänka din hyra varje månad. 



Hur mycket minskar  
din månadshyra?
Olika sparbelopp och räntenivåer ger olika nivåer av hyressänkning, men du 
kan alltid vara säker på att Hemsparkontots ränta är konkurrenskraftig. Jämför 
gärna med storbankernas motsvarande sparkonton som, liksom Hemspar- 
kontot, inte har beloppsbegränsningar och där du kan sätta in och ta ut 
pengar så ofta du vill. Hemsparkontots ränta är rörlig och uppdateras vecko-
vis. Räntan följer det allmänna ränteläget på marknaden.

Hyressänkning per månad (skatt dragen på ränteutbetalning över 100 kr).     

Välj mellan 
räntebaserad eller 
fast hyressänkning

Med räntebaserad hyressänkning motsvaras sänkningen på hyres-
avin av den ränta som ditt Hemsparkonto genererar under en månad. Ju 
mer pengar du sparar, desto lägre blir hyran. Minskningen kan variera, dels 
eftersom räntan är rörlig, dels på grund av att sparbeloppet förändras om du 
gör insättningar eller uttag.

Med fast hyressänkning  bestämmer du själv hur mycket du vill sänka 
hyran varje månad. Här utnyttjar du ränteintäkterna och kan sedan låta ditt 
kapital på Hemsparkontot täcka upp resten. Väljer du det här alternativet vet 
du alltid vad din månadskostnad blir – tryggt, bekvämt och enkelt!

Du kan när som helst byta mellan räntebaserad och fast 
hyressänkning. 

 Ränta

Sparbelopp 2,00 % 2,50 % 3,00 % 3,50 % 4,00 % 4,50 % 5,00 % 

20 000 kr   33 kr   42 kr   50 kr   58 kr   67 kr   75 kr   83 kr   

50 000 kr   83 kr   73 kr   88 kr   102 kr   117 kr   131 kr   146 kr   

100 000 kr   117 kr   146 kr   175 kr   204 kr   233 kr   263 kr   292 kr   

200 000 kr   233 kr   292 kr   350 kr   408 kr   467 kr   525 kr   583 kr   

500 000 kr   583 kr   729 kr   875 kr   1 021 kr   1 167 kr   1 313 kr   1 458 kr   

1 000 000 kr   1 167 kr   1 458 kr   1 750 kr   2 042 kr   2 333 kr   2 625 kr   2 917 kr   

Exempel på räntebaserad hyressänkning vid olika sparbelopp och räntelägen. 

Vill du fråga något om Hemsparkonto, och kanske diskutera hur mycket din sänkning 
skulle kunna bli, är du välkommen att ringa Ikano Bank på 0476-88 000. Du hittar 
också mer information på vår hemsida, www.ikanobank.se. 

Exempel på fast hyressänkning

Hyra 6.300 kr

– 2.000 kr i månaden (fast hyresänkning)

= 4.300 kr i månadshyra 

Vid en ränta på 3,5 % och 200.000 i sparande  minskas 
kapitalet med 1.592 kr i månaden, resten är ränta.



Allmänna villkor för Hemsparkonto  Gäller från 1 september 2010

1.Allmänt Hemsparkonto är ett särskilt konto, som 
endast kan tecknas och innehas av hyresgäst 
(som hyr privatbostad) hos bostadsbolag som har 
särskilt samarbetsavtal med banken. För aktuella 
bostadsbolag och villkor, se www.hemsparkonto.se. 
Avkastningen på Hemsparkonto betalas ut i form av 
hyresreduktion, dvs. månadshyran reduceras med 
ett belopp motsvarande kapitaliserad ränta alternativt 
med ett fast belopp, se punkt 7 nedan. För det fall 
att hyresgästen säger upp sitt hyresavtal eller om 
hyresförhållandet av annan anledning upphör, avslutas 
Hemsparkontot. Behållning på kontot kommer då att 
överföras till ett Ikano Sparkonto, se punkt 13 nedan. 
Om hyresgästen flyttar inom samma bostadsbolag 
eller annat bolag som är anslutet till samarbetet, gäller 
Hemsparkontot som tidigare. 

Parter är Ikano Bank SE, nedan kallad Banken, och 
den för vilken ett konto förs, nedan kallad Kontohavar-
en. Denne är fordringsägare gentemot Banken beträf-
fande tillgodohavande på kontot. Med Kontohavaren 
förstås även kontohavarna om fler än en kontohavare 
finns för samma konto. Endast fysisk person får öppna 
Hemsparkonto. Kontot kan disponeras bl.a. genom 
Bankens vid var tid aktuella självbetjäningstjänster, så-
som Internettjänster via Bankens Internetbank, www.
ikanobank.se, och Bankens telefontjänster. Utbudet av 
självbetjäningstjänster kan komma att variera. 

Finns särskilda villkor för självbetjäningstjänster 
eller för tilläggstjänst kopplad till kontot, gäller de sär-
skilda villkoren utöver dessa villkor. I den mån dessa 
allmänna villkor innehåller bestämmelser som är 
oförenliga med de särskilda villkoren, ska de särskilda 
villkoren ha företräde.  

2.Förfogande över konto Över kontot förfogar Kon-
tohavaren samt den som genom fullmakt från Konto-
havaren fått sådan rätt. Om kontot disponeras av flera 
personer, kan Banken med befriande verkan betala 
ut belopp till enbart en av dessa. Detsamma gäller 
om det finns flera förmyndare för en omyndigs konto 
eftersom dispositionsrätten tillkommer förmyndarna 
var för sig om inte annat avtalats med Banken. 

Banken får belasta kontot med belopp avseende 
betalning för annan förfallen fordran, som Banken har 
mot Kontohavaren (kvittning). Kvittning får inte ske mot 
lön, pension eller därmed jämförbara medel som är 
nödvändiga för Kontohavarens uppehälle. 

3.Insättning och uttag Insättning på konto ska i 
samtliga fall ske med angivande av det kontonummer 
i Banken där beloppet ska sättas in. Uttag från kontot 
ska ske genom överföring till Kontohavarens eget 
föranmälda konto i annan bank eller genom överföring 
till annat konto i Banken. Kontohavaren ska anmäla 
sådant konto i annan bank till Banken skriftligen eller 
på annat sätt enligt Bankens vid var tid gällande 
kontroll- och identifieringsrutiner. Om föranmält konto 
inte anmälts och registrerats kan överföring endast 
ske efter skriftligt uppdrag till Banken i varje enskilt fall. 
Ändring av uppgift om eget konto i annan bank ska 
ske skriftligen senast fem dagar före det att ändringen 
ska träda i kraft. Vid överföring av medel från kontot 
till eget konto i annan bank, kan belopps- och andra 
begränsningar förekomma. Upplysningar om sådana 
begränsningar kan erhållas av Banken. Kontohavaren 
ansvarar för att det angivna kontot i annan bank 
tillhör denne. Banken är inte ansvarig för skada som 
uppkommer genom att Kontohavaren uppgivit felaktigt 
kontonummer i annan bank. Banken ska dock vidta 
skäliga åtgärder för att få tillbaka de medel som den 
felaktiga betalningstransaktionen avsåg.

Kontohavaren godkänner en betalningstransaktion 
genom att följa de anvisningar som ges på Bankens 
självbetjäningstjänster, Internet- och telefontjänster. 
Om Autogiro är kopplat till kontot godkänner Konto-
havaren betalningstransaktionen genom att ingå avtal 
om Autogiro och anmäla det konto varifrån överföring 
ska ske.

4.Personlig kod m.m. I samband med öppnande av 
konto eller tjänst i Banken tilldelas Kontohavaren ett 
identifikationsverktyg, f. n. en personlig pinkod, vilken 
ger Kontohavaren tillgång till Bankens självbetjäning-

stjänster, såsom Internet- och telefontjänster. Pinkoden 
ska även användas för identifiering vid övrig kontakt 
med Banken. Omyndig kontohavare tilldelas inte någon 
kod. Förmyndare eller den som av annan anledning 
företräder någon som är kontohavare i Banken, måste 
ansöka om egen kod. Kontohavaren förbinder sig att 
hantera pinkoden på ett sådant sätt att ingen obehörig 
kan få tillgång till den, att inte anteckna koden på ett 
sådant sätt att dess samband med Banken och dess 
tjänster framgår, om möjlighet finns att välja personlig 
kod, tillse att denna inte har något samband med Kon-
tohavarens person-, kort-, telefonnummer eller liknande, 
genast förstöra kodlapp och kuvert samt att - vid 
misstanke om att en obehörig kan ha fått kännedom om 
koden - genast anmäla detta till Bankens kundtjänst och 
spärra koden. Om en obehörig transaktion har kunnat 
genomföras till följd av att Kontohavaren har underlåtit 
att skydda pinkoden ansvarar Kontohavaren för belop-
pet, dock högst 1 200 kronor. För det fallet att kontot har 
kunnat användas obehörigen och att detta har möjlig-
gjorts genom att Kontohavaren med grov oaktsamhet 
har åsidosatt sina åtaganden ansvarar Kontohavaren 
dock för hela beloppet, dock högst 12 000 kronor. Om 
Kontohavaren har handlat särskilt klandervärt ska 
Kontohavaren dock vara betalningsansvarig för hela 
beloppet. Oavsett vad som anges ovan ansvarar inte 
Kontohavaren för något belopp som har belastats kontot 
efter det att Kontohavaren anmält att kortet ska spärras. 
Detta gäller dock inte om Kontohavaren genom svikligt 
handlande har bidragit till den obehöriga transaktionen.

Även om Kontohavaren inte varit oaktsam, ansvarar 
Kontohavaren för hela beloppet om Kontohavaren 
inte underrättar Banken utan onödigt dröjsmål efter 
att ha fått kännedom om den obehöriga transaktionen 
(reklamation). Detsamma gäller om Banken har lämnat 
Kontohavaren information om transaktionen och 
Kontohavaren inte underrättar Banken inom tretton 
månader från det att beloppet belastat kontot. Banken 
förbehåller sig rätten att utan föregående avisering 
spärra Kontohavarens pinkod och/eller konto vid mis-
stanke om obehörigt utnyttjande av pinkoden. Banken 
ingår i konceptet Bankernas ID-tjänst, och tillhandahåller 
BankID. BankID är en bankgemensam tjänst för 
elektronisk identifiering och underskrift på Internet. För 
mer information om BankID, se Bankens hemsida på 
Internet (www.ikanobank.se). 

5.Tidpunkt för mottagande av betalningsordern, 
genomförandetid och återkallelse Banken ska, när 
Kontohavaren lämnar en order om överföring till eller 
från kontot, anses ha tagit emot betalningsordern 
när Banken mottagit godkännande till att genomföra 
betalningstransaktionen enligt punkt 3 ovan eller vid 
den senare tidpunkt som Banken informerar om när 
godkännandet lämnas till Banken. En överföring mellan 
två inlåningskonton i Banken sker direkt. Vid överföring 
till ett inlåningskonto i en annan svensk bank debiteras 
Kontohavarens konto direkt vid beställningen och belop-
pet är mottagande bank tillhanda normalt efterföljande 
bankdag eller – om överföringen beställs under en 
dag som inte är en bankdag – den andra bankdagen 
efter beställningen. Med bankdag avses i dessa 
villkor dag som inte är en söndag eller annan allmän 
helgdag. Har Kontohavaren lämnat Banken uppdrag 
om överföring från kontot förbinder sig Kontohavaren 
att se till att tillräckliga medel finns på kontot vid varje 
överföringstillfälle. En betalningsorder kan inte återkallas 
efter att Kontohavaren lämnat sitt godkännande till 
transaktionen.

6.Ränta Räntan för kontot är rörlig och justeras 
veckovis. Uppgift om aktuell räntesats erhålls dels i 
samband med att kontot öppnas dels via Bankens 
hemsida på Internet (www.ikanobank.se), eller genom 
Bankens kundtjänst. Ränta på innestående medel på 
kontot räknas för samtliga kalenderdagar under året. 
Räntan beräknas därvid efter faktiskt antal dagar och 
baserat på ett år med 365 dagar (365/365). Ränta 
på belopp som sätts in på kontot räknas från och 
med dagen efter insättningsdagen. På uttaget belopp 
räknas ränta till och med dagen före uttagsdagen. 
Vid överföring av belopp mellan två inlåningskonton 
i Banken för samma kontohavare beräknar Banken 

ränta så att Kontohavaren inte förlorar någon räntedag. 
Ränta tillförs kontot vid utgången av varje månad 
eller då kontot avslutas. Banken är i vissa fall skyldig 
att innehålla skatt på räntan. Om räntesatsen ändras 
till nackdel för Kontohavaren och detta beror på 
omständighet som Banken inte råder över, t.ex. ändring 
i det allmänna ränteläget, underrättas Kontohavaren 
genom annonsering eller genom särskilt meddelande 
så snart det kan ske. Om räntesatsen ändras till 
nackdel för Kontohavaren och detta beror på annan 
omständighet eller om beräkningsgrunderna för ränta 
ändras underrättas Kontohavaren genom annonsering i 
dagspressen eller genom särskilt meddelande minst 14 
dagar innan ändringen träder i kraft. Om underrättelse 
om ändring av räntesats eller beräkningsgrunder skett 
genom annonsering i dagspress lämnas information 
också i meddelande till Kontohavaren.  

7.Hyresreduktion Avkastningen på Hemsparkontot ut-
betalas till Kontohavaren i form av hyresreduktion, dvs. 
hyresgästens/Kontohavarens månadshyra reduceras 
med ett belopp som motsvarar den kapitaliserade 
räntan. Kontohavaren kan även välja ett fast belopp för 
hyresreduktion, som då dras från Hemsparkontot varje 
månad. I det senare fallet kan insatt kapital påverkas. 

8.Avgifter och kostnader För närvarande utgår inga 
avgifter för Hemsparkonto. Bankens kostnader för att 
driva in fordran hos Kontohavaren ska ersättas av 
denne. Ersättning ska också utgå för Bankens skriftliga 
betalningspåminnelser. 

9.Övertrassering av konto Om brist uppkommer på 
kontot, s.k. övertrassering, är Kontohavaren skyldig att 
omedelbart täcka bristen genom inbetalning till kontot. 
Övertrassering föranleder dessutom att särskild ränta 
debiteras enligt de grunder som Banken vid varje tid 
allmänt tillämpar. Om ett uttag från ett konto skulle 
orsaka en brist men denna täcks genom motsvarande 
insättning på kontot samma dag, räknas detta inte som 
övertrassering och särskild ränta för övertrassering 
tas inte ut. 

10.Kontohavarens skyldighet att meddela om icke 
godkänd transaktion Kontohavaren ska omedelbart 
ta del av och granska den information om genomförda 
transaktioner som görs tillgänglig för Kontohavaren av 
Banken på det sätt som parterna kommit överens om. 
Kontohavaren ska utan onödigt dröjsmål från det att 
Kontohavaren får kännedom om icke godkända eller 
felaktigt utförda transaktioner, och senast 13 månader 
efter debiteringsdagen, underrätta Banken härom 
och begära rättelse (reklamation). Vid utebliven eller 
för sen reklamation gäller vad som ovan regleras om 
ansvar för konto i punkten 4. Kontohavaren är skyldig 
att vid reklamation lämna de uppgifter som Banken 
behöver för sin utredning. Vid reklamation av obehörig 
transaktion ska polisanmälan på begäran av Banken 
bifogas. Banken ska omedelbart efter en utredning 
i tillämpliga fall betala tillbaka beloppet för den icke 
godkända transaktionen till Kontohavaren och återställa 
det debiterade betalkontots kontoställning till den som 
skulle ha förelegat om den icke godkända transaktionen 
aldrig hade ägt rum.

11.Bankens ansvar för genomförandet Om Kontoha-
varen har godkänt en betalningstransaktion i enlighet 
med vad som anges i punkten 3 ovan svarar Banken 
för att transaktionen genomförs. Om en transaktion 
inte genomförts eller genomförts bristfälligt och dessa 
brister orsakats av Banken, är Banken ansvarig gen-
temot Kontohavaren. I förekommande fall ska Banken 
på lämpligt sätt och utan onödigt dröjsmål återbetala 
beloppet till Kontohavaren och återställa det debiterade 
kontots kontoställning till den som skulle ha förelegat 
om den bristfälligt genomförda transaktionen inte hade 
ägt rum. Banken är ansvarig gentemot Kontohavaren 
för eventuella avgifter  som Banken har förorsakat och 
för eventuell ränta som Kontohavaren ska erlägga till 
följd av att betalningstransaktionen inte genomförts 
eller genomförts bristfälligt. 

  Med ”Bankdag” avses inte söndag, annan allmän 
helgdag, lördag, midsommarafton, julafton eller 
nyårsafton. 

Medgivande Jag, nedan benämnd Betalaren, medger 
att uttag får göras från mitt angivna bankkonto på 
begäran av Ikano Bank för betalning via Autogiro.  
Kontoförande bank är inte skyldig att pröva be-
hörigheten av eller meddela Betalaren i förväg om 
begärda uttag. Uttag belastas Betalarens konto enligt 
Kontoförande banks regler. Meddelande om uttag får 
Betalaren från Kontoförande bank. Medgivandet kan 
på Betalarens begäran överflyttas till annat konto i 
Kontoförande bank eller till konto i annan bank. 

För uttag gäller dessutom följande:

Godkännande/information i förväg Ikano Bank får 
begära uttag från Betalarens konto på förfallodagen
- om Betalaren senast åtta Bankdagar före förfallo- 
dagen fått meddelande om belopp, förfallodag och 
betalningssätt, eller
- om Betalaren godkänt uttaget i samband med  köp 
eller beställning av vara eller tjänst. 

Täckning måste finnas på kontot Betalaren ska se till 
att tillräckligt stort belopp finns på kontot för betalning 
på förfallodagen. Om kontobehållningen inte räcker för 
betalning på förfallodagen får Ikano Bank göra ytterli-
gare uttagsförsök under de kommande Bankdagarna, 
som får omfatta högst en vecka. Information om antalet 
uttagsförsök lämnas av Ikano Bank. 

Stopp av uttag Betalaren kan stoppa 
- ett enskilt uttag genom att kontakta Ikano Bank 	
  senast en Bankdag före förfallodagen
- alla uttag avseende medgivandet genom att 	
  kontakta Kontoförande bank senast en Bankdag 	
  före förfallodagen. 

Medgivandets giltighetstid, återkallelse
Medgivandet gäller tills vidare. Om Betalaren vill åter-
kalla medgivandet gör Betalaren det genom att kontakta 
Kontoförande bank eller Ikano Bank. Medgivandet 
upphör senast fem Bankdagar efter att återkallelsen 
kommit Kontoförande bank eller Ikano Bank tillhanda. 

Rätten för Kontoförande bank och Ikano Bank att 
avsluta anslutningen till Autogiro
Kontoförande bank och Ikano Bank har rätt att avsluta 
anslutningen till Autogiro trettio dagar efter det att 
Kontoförande bank/Ikano Bank underrättat Betalaren 
härom. Kontoförande bank och Ikano Bank har dock 
rätt att omedelbart avsluta Betalarens anslutning till 
Autogiro om Betalaren vid upprepade tillfällen inte har 
haft tillräcklig kontobehållning på förfallodagen eller om 
det konto som medgivandet avser återkallas. 
_______________________________________

Information enligt distans- och hemförsäljnings-
lagen (2005:59)

Hemsparkonto Hemsparkonto är ett inlåningskonto 
med rörlig ränta. Ränta på innestående medel beräknas 
för samtliga kalenderdagar under året. Ränta tillförs 
kontot vid utgången av varje månad eller då kontot 
avslutas. Banken är i vissa fall skyldig att innehålla skatt 
på räntan. Avkastningen på Hemsparkontot utbetalas till 
Kontohavaren i form av hyresreduktion. Kontot omfattas 
av den statliga insättningsgarantin. 
Med avtalet kan följa skatter, avgifter eller kostnader 
som varken påförs av eller betalas genom Ikano Bank. 

Ångerrätt Du har rätt att frånträda ingånget avtal med 
Ikano Bank om Hemsparkonto, s.k. ångerrätt, genom 
att till Banken sända ett meddelande om detta inom 14 
dagar från den dag då avtalet ingicks. Ikano Bank ska 
då snarast och senast inom 30 dagar betala tillbaka 
det belopp som satts in på kontot. Återbetalning sker till 
föranmält konto. 

12.Återbetalning av transaktion Dessa villkor gäller 
endast transaktioner som utförs inom EES och i kro-
nor, euro eller någon annan av EES-ländernas valutor. 
Kontohavaren har rätt till återbetalning från Banken 
av en redan godkänd och genomförd betalnings-
transaktion om
1. transaktionens exakta belopp inte angavs i    	
    samband med godkännandet av transaktionen 	
    och 
2. transaktionens belopp överstiger det belopp  	     	
  Kontohavaren rimligen kunde ha förväntat sig 	
  med hänsyn till sitt tidigare utgiftsmönster, 	
  dessa villkor och relevanta omständigheter. 
På Bankens begäran ska Kontohavaren visa att 
förutsättningarna för återbetalning är uppfyllda. Rätt 
till återbetalning föreligger dock inte om skillnaden 
avseende beloppet beror på valuta-växlingskurs 
och den referensväxelkurs som parterna tidigare 
avtalat om använts. Begäran om återbetalning av 
en godkänd transaktion ska göras inom åtta veckor 
från den dag då beloppet debiterades. Banken ska 
inom tio bankdagar från mottagandet av begäran 
återbetala hela beloppet eller ange skäl för att vägra 
återbetalning med uppgift om vart Kontohavaren kan 
hänskjuta ärendet.

13.Avslutande av konto Kontot löper tills vidare. För 
det fall att hyresgästen säger upp sitt hyresavtal eller 
om hyresförhållandet upphör av annan anledning, 
ska Hemsparkontot avslutas. Om hyresgästen flyttar 
inom samma bostadsbolag eller annat bolag som 
är anslutet till samarbetet, ska Hemsparkontot gälla 
såsom tidigare. Kontohavaren får säga upp kontot 
med omedelbar verkan. Avslutande av ett konto med 
flera kontohavare kan endast göras av kontohavarna 
gemensamt. Banken får säga upp avtalet med en 
uppsägningstid av minst en månad. Om Kontohavaren 
gjort sig skyldig till väsentligt avtalsbrott har Banken 
rätt att säga upp avtalet med omedelbar verkan. 
Vid avslut av Hemsparkonto ska behållning på 
kontot överföras till ett Ikano Sparkonto tillhörande 
Kontohavaren. Om Kontohavaren inte har ett Ikano 
Sparkonto kommer Banken att öppna ett sådant för 
Kontohavarens räkning. 

14.Ändring av villkor Villkoren kan komma att 
förändras över tid. Sådana ändringar träder i kraft två 
månader efter det att Kontohavaren underrättats om 
desamma. Ändring av villkoren lämnas genom särskilt 
meddelande till Kontohavaren. Om Kontohavaren 
inte godkänner ändringen får denna omedelbart och 
avgiftsfritt säga upp avtalet före den dag då ändrin-
garna träder i kraft.

15.Meddelanden m.m. Kontohavaren ska underrätta 
Banken om adressändring eller annan ändring av 
uppgifter som är av betydelse för Banken. Banken 
lämnar information och meddelanden enligt dessa 
villkor skriftligen till Kontohavaren. För Kontohavaren 
som har tjänsten Internetbanken hos Banken kan 
Banken lämna information och meddelanden via Inter-
netbanken. Har Banken sänt meddelande till Kontoha-
varen under den adress som är känd för Banken ska 
meddelandet anses ha kommit Kontohavaren tillhanda 
senast på den sjunde dagen efter avsändandet. Bank-
en lämnar information till Kontohavaren om enskilda 
betalningstransaktioner minst en gång i månaden. Om 
Kontohavaren har tillgång till Internetbank hos Banken 
kan informationen tillhandahållas via denna kanal 
på ”Mina Sidor”. I annat fall, eller om Kontohavaren 
särskilt begär det, skickas informationen avgiftsfritt per 
post. För detta villkor och kommunikationen mellan 
parterna ska svenska språket tillämpas. 

16.Begränsning av Bankens ansvar Banken är inte 
ansvarig för skada som beror av svenskt eller utländ-
skt lagbud, svensk eller utländsk myndighets åtgärd, 
krigshändelse, strejk, blockad, lockout eller annan 
liknande omständighet. Förbehållet i fråga om strejk, 
blockad, bojkott och lockout gäller även om Banken 
själv är föremål för eller vidtar sådan konfliktåtgärd. 
Skada som uppkommit i andra fall ska inte ersättas 
av Banken, om Banken varit normalt aktsam. Banken 

ansvarar inte i något fall för indirekt skada. Föreligger 
hinder för Banken att verkställa betalning eller att vidta 
annan åtgärd på grund av omständighet som anges i 
första stycket får åtgärden skjutas upp till dess hindret 
har upphört. I händelse av uppskjuten betalning ska 
Banken, om ränta är utfäst, betala ränta efter en ränte-
sats som gällde på förfallodagen. Är ränta inte utfäst är 
Banken inte skyldig att betala ränta efter högre ränte-
sats än som motsvarar den av Riksbanken fastställda, 
vid varje tid gällande referensräntan enligt 9 § räntela-
gen (1975:635) med tillägg av två procentenheter. Är 
Banken till följd av omständighet som anges i första 
stycket förhindrad att ta emot betalning, har Banken för 
tid under vilken hindret förelegat rätt till ränta endast 
enligt de villkor som gällde på förfallodagen. 

17.Tillämplig lag och domstol Svensk lag ska 
tillämpas på dessa villkor. Tvister enligt dessa villkor 
prövas i allmän domstol. Kontohavaren kan även, i 
syfte att finna en lösning på tvisten utanför domstol, 
inge klagomål med begäran om rättelse direkt till 
Banken eller anmäla tvisten till prövning i Allmänna 
reklamationsnämnden. 
________________________________________

Bolags- och verksamhetsinformation
Ikano Bank SE, 517100-0051 (nedan Ikano Bank) Box 
717, 343 82 Älmhult, telefon: 0476-88 000, 
Hemsida: www.ikanobank.se. Ikano Bank är en 
telefon- och Internetbank som omfattar dels bankverk-
samhet dels kreditkortsverksamhet. Hemsparkontot 
administreras och förmedlas i samarbete med de 
bostadsbolag som har samarbetsavtal med Ikano Bank 
avseende Hemsparkonto. För aktuella bostadsbolag, 
se www.hemsparkonto.se. 

Tillsynsmyndighet Tillsynsmyndighet är Finans-
inspektionen.

Information om behandling av personuppgifter
Personuppgiftsansvarig är Ikano Bank SE, 517100-
0051. Personuppgifter som Kontohavaren lämnar till 
Banken när ett konto öppnas eller som registreras i 
övrigt i samband med förberedelse för denna tjänst 
(t ex kreditupplysning, affärsbedömning eller dylikt) 
eller administration av konto, behandlas hos Banken 
och andra företag som Banken samarbetar med för 
administration och fullgörelse av ingångna avtal. Detta 
inkluderar bl.a. uppgifter om kontakter mellan kunden 
och Banken, t.ex. notering av frågor och klagomål, 
samt uppgifter om eventuella företrädare för Kontoha-
varen och om hur avtalet fullgörs. Personuppgifterna 
utgör vidare underlag för marknads- och kundanalyser, 
affärs- och metodutveckling samt riskhantering. 
Personuppgifterna används också – om Kontohavaren 
inte har begärt direktreklamspärr – för marknadsföring-
sändamål av Banken och andra företag som Banken 
samarbetar med. Om Kontohavaren vill ha information 
om vilka personuppgifter om Kontohavaren som be-
handlas av Banken eller om Kontohavaren vill begära 
rättelse av personuppgifter, ska en skriftlig begäran 
skickas till Ikano Bank SE, Box 717, 343 82 Älmhult.

Information om statlig insättningsgaranti Kontot 
omfattas av den statliga insättningsgarantin. Den 
innebär att om en bank försätts i konkurs garanteras 
varje kund ersättning för sin sammanlagda behållning 
i Banken på konton som omfattas av insättningsgaran-
tin. Ersättningen uppgår till högst 500 000 kronor, eller 
om det är högre, det belopp i kronor som motsvarar 50 
000 euro då ersättningsrätten inträder. Ersättningen 
betalas ut av Riksgäldskontoret inom tre månader från 
den dag då Banken försätts i konkurs. 
________________________________________

Allmänna bestämmelser för Autogiro

Definitioner Med ”Kontoförande bank” avses den
kontoförande bank mot vilken autogiromedgivande 
vid var tid är anslutet. Med ”Ikano Bank” avses Ikano 
Bank SE. Med ”tjänst” avses t.ex. överföring till konto 
i Ikano Bank, betalning av lån och överföring till konto 
för sparande. 



Ikano Bank är 
världens enda bank 
med huvudkontor 
i Älmhult
Verksamheten grundades i slutet av 80-talet och erbjuder sedan dess framgångs-
rikt banktjänster till de många människorna och till små och medelstora företag. Vi 
är en del av Ikano Group som ägs av familjen Kamprad. Vi gör det enkelt för dig 
att spara eller låna pengar via internet och telefon.

För att kunna ge dig riktigt bra räntor och schyssta villkor har vi valt att inte ha 
några dyra kontor. Istället finns vi på www.ikanobank.se där du tryggt och enkelt 
kan sätta in och ta ut pengar, kontrollera ditt saldo och följa transaktionerna på ditt 
konto. Här hittar du också våra öppettider, aktuella räntor och villkor med mera. 
Vill du tala med oss på telefon når du oss på 0476-88 000. Välkommen!

Så här öppnar du Hemsparkonto:
1.	 Fyll i anmälan i denna folder.
2.	 Kopiera ID-handling.
3.	 Skicka anmälan och ID-kopia till oss eller lämna dem till Stångåstaden.
4.	 Inom några dagar får du en bekräftelse från oss.

Hemsparkonto är till för dig som bor hos Stångåstaden eller något av våra andra 
anslutna bostadsbolag, men om du flyttar har vi andra förmånliga sparalternativ.

Fyll i din anmälan här.     








